L Consideratio xi. tra octauā allegationē
v Hitas ecclie ad vnu certū ep̄i vicas
riū. nō rechr̄it v̄terātes p̄fūm i du
bio. pbabili circa obediaz v̄i pape
penitentia possint. nec eī in statu salutis. ni
si exp̄sse et absolute dñitētū erratū sūmū cum
sepe in talib⁹ p̄nia vel absolutio dñitiona
ta sufficiat. S; nec optet oīs inculpare de
scismate. q̄ in tanta iūris papalis dubietā
p̄slurgēte. ex factis dubiis et varijs. certaz
v̄o pape nō p̄stiterunt obediā. Sic nēpe
verus papa poquit in scismatis culpā labi
si primat fuerit in recusando ea q̄ pacē vni
versalē hēbant reducere. vt eccl̄iū genera
le. vel. p̄mptitudinē animi ad v̄iaz cessionis
iurate et voti cōplementū. Siceccusari pote
rūt ml̄ti aduersates ei. si fuerit h̄ zeloyniōis
h̄nde. si fuerit ex dubio pbabiliš i grāntie
dūti patos sp̄ audire eccl̄az exhibuerit se
menipos et obediē v̄gnite veritati.

L Consideratio Duodecima.
v Hitas ecclie ad vnu certū christiyi

l 4

carium sicut inchoanda impetrandaq; est
est porones denotas / et moꝝ correctiones
sic in eiꝝ reformatione a sumo vſq; deo: ſuz
poem ſuorum membrorum principalium
vel non principalium iuncturam / debet
cum facta fuerit ſtudii vehementiſſimū et
ptinuū adhiberi / ne iusto dei iudicio deteſ-
rius qd ptingat ſi p' occifam di miaꝝ vno
nis ſalutare recidivatio poꝝ ſiat. **¶** Qualia
vo in ecclesiastica policia veniat reformada,
poterit docere rā libri expientie. qꝝ multis
plices cartule / iā ſup h̄ edita / et relationes eccl
eclasiasticoꝝ in cōcilio fide dignae. **¶** Deniq;
ſi cōtingit forſitā generale cōciliū retardari
apꝝ pncipiū vel alioꝝ in diuerſis patrīis di-
uifionēs / vel aliiſide ſic qꝝ multi nobilis
vel neq;ant / vel noluerit coparere / nec miti-
tere / ſed diſſerre / et dñi cardinales utrobiq; ſe-
tiāt pbabili ſiectura. qꝝ tales mlti et magni
de viris pte nō obediēt ſue electiōi / videre
tur expediēt in h̄ caſu / qꝝ ipi cardinales co-
paretes in p̄cilio inueniret ſaltē modū tol-
ledi ppteruitate in h̄ ſcismate / puidendo qꝝ
p' decessum amboꝝ p̄tendentiū / ſi nō citiꝝ⁹
pachetur. qꝝ melius eēt ſero / qꝝ mūq;. et h̄
iuxta modū qꝝ in alio cōcilio ſracie fuit con-
clusus / vt pſuos ambasatores q̄rereſ et pſe-
q̄rereſ apd̄ amboꝝ p̄tendentes / et ſua collegia
de nō eligendo. s. quēpiam in caſu mortis
buiꝝ et illiꝝ / cū ceteris clauſul' ad h̄ oportuniſ

¶ Sequuntur quatuor consideratiōes ad fulcimentū et declarationem p̄missorꝝ. **¶** Consideratio. i.

Sicut eccleſia ligat qđruplici lege / di-
uina. s. vel euangelica / naturali / ca-
nonica / et ciuili. Quaz duas extre-
mas regulare necesse est p̄ pma / fm epikēy
am. i. bonā eq̄itatē. Dic itaq; ex traditioni-
bus earundē legū vltimaz ſuincſ / quarū
annotationes alioꝝ p̄ min⁹ eruditis et līgat-
is placet adducere. **¶** Prima annotatio
Non debet rep̄bentiblē iudicari. ſi fm
varietaꝝ tēpoꝝ ſtatuta qnq; varians hūa-
na. pſertim cū vrgens necessitas vel cuiusq;
vnlitas id expoſit: qm̄ ipſe deus ex his qꝝ
in veteri testamento ſtanuerat nōnulla muſ-
taur in nouo. **H**ec Innocētius tertius in
cōcilio generali et habet in decretali. **N**on
debet de cōſanguinitate et affinitate in anti-
quis. **¶** Secunda annotatio.
Quoniā nulla iuriſ ſanctio q̄tumq;
p̄pento digeſta cōſilio ad hūane nature va-